УТВЕРЖДАЮ
врач ГКП на ПХВ

многопрофильная

Ищукова О.М.

городская

Об итогах закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

г. Степногорск 11:00 23.09.2020 г.

Закуп осуществляется на основании Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных
Постановлением Правительства Республики Казахстан №1729 от 30 октября 2009 года, с
учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 30.05.2019 № 347 (далее-Правила).
Присутствовали:

1. Комиссия по выбору поставщика на основании приказа главного врача № 216 от
28.07.2020г., в следующем составе:

Председатель комиссии:
Ищукова О.М. -  главный врач
Члены комиссии:
Кошелева JI.A. -  заместитель главного врача по ОМР
Картабаева А.А. -  фармацевт
Секретарь комиссии:
Криштопина Н.П. -  менеджер ОГЗ
Члены комиссии присутствуют все.
2. Кворум соблюден, на заседании присутствует 100% процентов общего числа

членов комиссии.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые

предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений.

№
пп

Наименование
потенциального

поставщика
Адрес потенциального поставщика Дата и время

предоставления заявок

1 ТОО «Арша»
Республика Казахстан, 020000,

Акмолинская обл., г. Кокшетау,
мкр. Васильковский 12 «а»

18.09.2020 11:05

2 ТОО «САПА Мед
Астана»

Республика Казахстан, 010000,
Г, Нур-Султан, ул. Жубанова 23/1 21.09.2020 12:35

4. Информация о выделенных суммах по лотам: указана в Приложении №1 к
настоящему протоколу.

Приложение M l к протоколу М 37
о проведении закупа медицинских
изделий способом запроса ценовых
предложений

Перечень закупаемых товаров
№

лота
Наименование медицинского

изделия Ха ра ктеристи ка Ед.изм. Кол-
во

Цена,
тенге тенге

1. Набор с двухканальным центральным
венозным катетером

V- игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/16/ F7
диаметр 2.4 мм, длина 20 см, скорость потока D/P
= 45/40 мл/мин

шт 10 8 500,0 85 000,0

2.
Набор с двухканальным центральным
венозным катетером

S- игла G18 длиной 70 мм; катетер G16/16/ F8
диаметр 2.4 мм, длина 20 см. скорость потока D/P
= 45/40 мл/мин

шт 10 9 500,0 95 000,0

3.
Пробирка лабораторная большая
стеклянная

Пробирка лабораторная большая стеклянная по
ТУ9461-008-52876351-2008 ПБ2-16

шт 1000 40,0 40 000,0

4.

L
Бумага для ЭКГ 57*23*12

Ширина ленты 57 мм, длина ленты в рулоне 23 м,
внутренний диаметр втулки 12 мм. Цвет сетки
розовый, намотка сеткой наружу рулона, основа -
термобумага (бумага с покрытием, реагирующим
на нагревание). Толщина бумаги 60 мкм,
плотность бумаги 55 гр/м2

рул 200 245,0 49 000,0

! 5. Термоиндикаторы ТИД 120 град. №500 уп 20 2 500,0 50 000,0

6. Термоиндикаторы ТИП 132 град. №500 уп 22 2 500,0 55 000,0

7. Т ермоиндикаторы ТИД 180 град. №500 уп 20 2 500,0 50 000,0

ИТОГО: 424 000 (четыреста двадцать четыре тысячи) тенге

5. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков вскрыты в присутствии членов комиссии,
представители потенциальных поставщиков отсутствуют, информация о ценовых предложениях оглашена всем
присутствующим и указана в Приложении №2 к настоящему протоколу

Приложение №2 к протоколу № 37
о проведении закупа медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

№
лота

Наименование
медицинского

изделия

.:...... ......... : : ..........л

Характеристн ка

. .
Ед.

изм.
Кол-

во

•• lilfMf .-1' ::
Цена,
тенге

Сумма,
тенге

:
Цена
ТОО

«Арша»,
тенге

Сумма
ТОО

«Арша»,
тенге

Цена
ТОО

«САПА
Мед

Астана»,
тенге

Сумма-
ТОО

«САПА
Мед

Астана»,
тенге

1.

Набор с
двухканальным
центральным
венозным
катетером

V- игла G18 длиной 70 мм;
катетер G16/16/ F7 диаметр 2.4
мм, длина 20 см. скорость потока
D/P =  45/40 мл/мин

шт 10 8 500,0 85 000,0 7 790,0 77 900,0 7 200,0 72 000,0

2.

Набор с
двухканальным
центральным
венозным
катетером

S- игла G18 длиной 70 мм;
катетер G16/16/ F8 диаметр 2.4
мм, длина 20 см, скорость потока
D/P = 45/40 мл/мин

шт 10 9 500,0 95 000,0 7 790,0 77 900,0 0 0

3.

Пробирка
лабораторная
большая
стеклянная

Пробирка лабораторная
большая стеклянная по ТУ9461-
008-52876351-2008 ПБ2-16

шт 1000 40,0 40 000,0 0 0 0 0

4. Бумага для ЭКГ
57*23*12

Ширина ленты 57 мм, длина
ленты в рулоне 23 м, внутренний
диаметр втулки 12 мм. Цвет
сетки розовый, намотка сеткой
наружу рулона, основа -
термобумага (бумага с
покрытием, реагирующим на
нагревание). Толщина бумаги 60 .
мкм, плотность бумаги 55 гр/м2

рул 200 245,0 49 000,0 228,0 45 600,0 0 0

5. Т ермоиндикаторы ТИД 120 град. №500 уп 20 2 500,0 50 000,0 0 0 0 0
6. Термоиндикаторы ТИП 132 град. №500 уп 22 2 500,0 55 000,0 0 0 0 0
7. Термоиндикаторы ТИД 180 град. №500 уп 20 2 500,0 50 000,0 0 0 0 0

Комиссия РЕШИЛА:
1. Согласно п. 112 Главы 10 (Далее - Правил) по лоту № 1 признать победителем ТОО «САПА Мед Астана», г. Нур

султан, ул. Жубанова 23/1, способом запроса ценовых предложений на сумму 72 000,0 (семьдесят две тысячи) тенге
ноль тиын.

2. Согласно п. 112 Главы 10 Правил по лотам №№ 2, 4 признать победителем ТОО «Арша», г. Кокшетау, мкр.
Васильковский 12 «а», способом запроса ценовых предложений на сумму 123 500,0 (сто двадцать три тысячи
пятьсот) тенге ноль тиын.

3. Руководствуясь п. 112 Главы 10 Правил, ввиду отсутствия ценовых предложений по лотам №№ 3, 5-7 закуп способом
запроса ценовых предложений признать несостоявшимся.

4. Запросить документы, подтверждающие соответствие потенциальных поставщиков квалификационным требованиям,
установленным п. 113 Главы 10 Правил 1729 от 30 октября 2009 года, с учетом изменений и дополнений, внесенных
постановлением Правительства Республики Казахстан от 30.05.2019 № 347. В случае соответствия потенциальных
поставщиков квалификационным требованиям заключить с ним договора.

5. Секретарю комиссии Криштопиной Н.П. разместить текст данного протокола об итогах на сайте http://stepgb.akmol.kz/,
направить уведомления о признании победителем потенциальным поставщикам.
За данное решение проголосовали:
«За» - 3 голоса (против -  нет, воздержавшихся -
Председатель комиссии:
Ищукова О.М. -  главный врач
Члены комиссии:
Кошелева JI.A.. -заместитель главного врача по 1

Картабаева А.А. -  фармацевт
Секретарь комиссии:
Криштопина Н.П. -  менеджер ГЗ

http://stepgb.akmol.kz/